سردر
این کلیسا بسیار زیبا و دیدنی اســت. این سردر الگوگرفته از
دروازه معروف شهر باستانی بابل است که در آن کنگره های
دژمانند قابل مشاهده است. در واقع ویژگی های معماری هر
قومی برگرفته از تمدن و فرهنگ آنهاست. ورودی این کلیسا
نیز یادآور شکوه تمدن آشوری ها در میان رودان یا بین النهرین
است. این کلیسا در سال 1۹50 میلادی یا 1۳۲۹ خورشیدی

ساخته شد و در حال حاضر هم فعال است.

مرمت کلاه فرنگی قلعه فرانسوی ها
در شوش بعد از 32سال

معاون مدیرکل میــراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع
دستی خوزســتان گفت: مرمت و احیای کلاه فرنگی)برج
دیده بانی( قلعه شوش بعد از گذشت ۲۳سال از آتش سوزی
و تخریب این بنا آغاز شد و تا پایان امسال این عملیات به